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Gästen gör festen 
Crossroad firar 20 år! 
Tack vare alla som kommer och förgyller 
cafeet med skratt, samtal och en och annan 
kaffetår har Crossroad nu funnits i 20 år. Det 
har blivit en viktig plats för meningsfulla 
möten. Ett festligt jubileum firades i dagarna 
två! 
På Crossroad står dörren alltid öppen för 
alla, liten som stor. Varje vecka möts 
människor för fika, måla och rita, samtala 
med diakon och hänga tillsammans i 
u ngdomsgru pp!

VI Vill ATT CROSSROAD SKA VARA EN 
LATTILLGANGLIG oc� VÄLKOMNANDE DEL 
I ATT VARA KYRKA 
rnrnRIK NORDLUND 
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Cafeet är stängt 
den 6 juni & 10-11 juni 

Semesterstängt 
vecka 27-30 

Cafeet är öppet tis-tors, 
klockan 10-16, vecka 31-33 

Ordinarie öppettider från v 34 
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HÄR VILL JAG VARA 
Och de sade ingenting till någon, för 
de var rädda. Precis så slutade 
påsknattens evangelium. Sakligt. Lite 
knastertorrt. Och samtidigt, lite 
medkännande. Inte mycket av 
påsknattens jubelrop: Kristus är 
uppstånden! Ja, han är sannerligen 
uppstånden! Kanske är det så när man 
drabbas av det heliga, av att Livet 
bryter genom. Att man inte riktigt 
fattar där och då. Ingen vet väl hur 
Kristi uppståndelse gick till och alla 
kristna är inte överens om hur det ska 
förstås. Vad ska vi tänka om den 
tomma graven? 

"Världen behöver din kärlek." De 
orden är Kyrkbladets tema och biskop 
Ulricas valspråk. Läs dem igen! Visst 
är de härliga och tröstande? Orden är 
hämtade ur psalm 96 i vår psalmbok. 
Den första versen lyder: 

Öppna mig för din kärlek. Världen 
behöver mig. Världen behöver din 
kärlek strömmande genom mig. 
strömmande genom mig. Du och jag 
behövs! Guds kärlek behöver oss för 
att kunna ta plats i världen. Jag brukar 
ju säga: Gud har inga armar eller 
fötter. Vi får vara Guds händer och 
fötter! Jag tror att det var den 
dåvarande ärkebiskopen i Sydafrika, 
Desmond Tutu som yttrade orden 
först. 

I den tid vi nu lever verkar världen 
alldeles upp och ned. Krig, svält, oreda. 
En tidigare etablerad världsordning 
verkar helt ha raderats ut. "Världen 
behöver din kärlek." Jag tänker att det 
måste få vara det som bär oss, som 
människor, som kyrka. 
Den tredje versen i psalmen har en 
utmaning: Nu till din tjänst, o Herre, 
ger jag min kropp och själ. Låt mig ur 
döden få uppstå. Kristus, du livet är. 
Det är, tänker jag, psalmens ord om 
händerna och fötterna till Guds hjälp 
uttryckt på ett annat sätt. Det vill säga, 
vi får efter vars och ens förmåga göra 
det vi kan. I vår närhet, på vår ort, i 
vårt sammanhang. I varje människa du 
möter, möter du Kristus, liksom varje 
mötande människa i dig ser Kristus. Så 
som världen ser ut idag, behövs du för 
att göra skillnad! Kristen tro handlar 
om hopp, om tillit. Förutan 
hopp skulle tillvaron vara 
outhärdlig. Vi får 
upprepa för oss själva, 
du och jag. Varje afton 
och varje morgon. 
Kanske framför 
spegeln: 
Du är älskad, 
du är sedd. 

DIN KYRKOHERDE 
Du är så oändligt 
värdefull! 

�� A}oK1lwu1

VÄLKOMMEN ALBIN! 
BA 

avoritgenre? 
ABBA, 70 och 80-tals 
musik och musikalmusik. 

Favortiplats? 
Hjo & Hjo folkhögskola 

Favoritgodis? 
Fizzypop! 

Hej! Jag heter Albin Lundin och är 23 år 
gammal och har under maj månad börjat jobba 

som församlingsmusiker i pastoratet. Tidigare 
har jag varit ung resurs i Tollered där jag både 

arbetat med musik, barn och unga. 
En ledig dag spenderar jag gärna ute i naturen, 
där jag kan upptäcka nya platser och fota. Jag 

tycker även om att idrotta och röra på mig, 
antingen ute eller på innebandyplanen! När jag 

inte är ute sitter jag gärna vid pianot och 
skriver låtar. 
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Genom alla tider har musiken 
förenat människor, spridits över 
gränser och skapat en känsla av 
samhörighet. Musiken finns till 
för alla livets stunder, i stunder 
av sorg och förtvivlan och i 
stunder av glädje och lycka. 

I kyrkan har musiken alltid varit en 
stor och viktig del både inom 
gudstjänstlivet, barn- och 
ungdomsarbetet men framförallt i 
begravningar, dop och vigslar. 

I Essunga pastorat finns många 
som brinner för musiken, tre av 
dessa är våra två vikarier 
Eva-Maria & Margareta, som 
spelar både på Kerstinsås, Källan, 
gudstjänster, begravningar, dop 
och vigslar och vår nyanställda 
musiker Albin. 

Eva-Maria och Margareta har 
under stora delar av sina liv 
jobbar som kantorer i kyrkan och 
upplevt många fina stunder. Vi vill 
självklart veta vad som varit det 
bästa med att jobba som kantor? 
-Det bästa med att ha jobbat som
kantor är alla möten med
människor i glädje och i sorg. Stor
variation av arbetsuppgifter, säger
Eva-Maria.

-Att ha sitt intresse, musiken, som
yrke. Att få möta människor i både
sorg och glädje och få hjälpa till att
göra viktiga händelser i livet till fina
stunder för dem det berör. Få jobba
med människor i alla åldrar, alltifrån
bebisar till riktigt gamla människor,
säger Margareta.

Albin, pastoratets nya 
tillskott, har många fina 
stunder att se fram emot och 
minnen att skapa som 
församlingsmusiker. Vad ser Albin 
mest fram emot? 
- Jag ser fram emot att få mer
erfarenhet, att vara med i
gudstjänst och konsertarbetet och
framföra/It att få vara med och
bygga Guds rike. Känns så fint att
kunna kombinera sitt största
intresse och att få hänga med Gud.

Under alla år i yrkeslivet samlar 
man på sig erfarenhet, några tips 
till Albin från Eva-Maria och 
Margareta kommer här: 

Passa på att njuta av att 
få spela och utöva musik, 
man blir aldrig fullärd som 

musiker utan det finns 
alltid nya saker att lära sig 
vilket gör det här jobbet 

så roligt! 
Se till att fortbilda dig och 

gå kurser av olika slag. 
Var social och ta dig tid 

att prata med 
människorna du möter. 
Det är viktigt i vårt jobb 
och ger väldigt mycket 

tillbaka! 

Alla har någon specifik höjdpunkt 
eller händelse som har betytt lite 
extra mycket, både i yrkeslivet och 
privat. Så slutligen delar Eva-Maria, 
Margareta och Albin med sig av 
sina bästa minnen. 
-Gemenskapen med "mina fem
körer·; körmedlemmar har varit fina
vänner genom åren säger Eva-Maria.

-För att nämna något kan jag väl
nämna musikgudstjänsten med alla
körerna som vi hade när jag
avtackades som kantor efter 46 år.
Det var härligt att stå och dirigera
med hela koret fullt av körsångare.
Blev ett fint minne och en fin
avslutning på ett långt arbetsliv,
säger Margareta.

-Oj, svår fråga. Som musiker har två
stora höjdpunkter varit när jag fick
vara med och göra en ju/konsert
tillsammans med lnnovakören och
Fredrik Kempe, det verkligen fint.
Den andra var när coverbandet
"Kevin och gänget" som jag är med i
gjorde en ju/konsert tillsammans i
Vårgårda med "No name but Jesus':
"Syster salt" och "Herrljunga
manskör'� Det blev verkligen en
fantastisk kväll med allt ifrån
finstämda sånger till ösigt sväng,
säger Albin.
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KONFIR.MATION{ 

Mu..ms.' 

8esiik få koncerdrationslä9ret 
Stu.tthoff 

SOMMAR lOV 
SOMMAR LOV SA KTIV ITET ER 

Under åren har pastoratet anordnat 
Sommarlovsaktiviteter för barn och familjer 

Gb 
Pastoratets konfirmander har varit iväg på ett 
minnesvärt och händelserikt konfirmationsläger 
i Polen! Buss och färja tog oss till Gdansk där vi 
besökte monumentet Westerplatte, stegade upp 
i Mariakyrkan och upptäckte staden. 

Vi fick också möjlighet att besöka ett andra 
världskrigsmuseum och besöka Stuthoff 
koncentrationsläger. Det blev konfapass, 
dop, skapandepass, fotboll och kubb på 
stranden och bad både i havet och 
i badhus! 

för att skapa fina sommarminnen tillsammans. 

Vecka 25 är det åter dags och detta år 
kommer bussen ta oss på en härlig familjeresa 
till Borås djurpark! 

Måndag 16 juni - Borås djurpark 
Anmälan sker på vår hemsida och är öppen 
mellan 1 juni-10 juni. Begränsat antal. Först 
till kvarn! Resa och inträde 200kr/familj 

Tisdag 17 juni - sommarlovsfika på cafe 
Anmälan sker på vår hemsida och är 
öppen från 1 juni. Kostnadsfritt 

Onsdag 18 juni - Jonslundsbadet 
Anmälan sker på vår hemsida och är 
öppen från 1 juni. Kostnadsfritt 

• ••
S"JÄLKÄNS"LA 
Hjärtesorg gör ont, men är en del av 
livet. Essunga pastorat har stor 
erfarenhet av att möta människor i 
både i glädje och sorg. 

Svenska kyrkan vill sprida kunskap om 
hur unga vuxna kan stärka sin 

existentiella och andliga hälsa och 
bättre klara av livets alla skiftningar. 

Vi pratar om själkänsla med ungdomar i vårci 
verksamheter. 
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KARLEK I VARLDEN 

Ung i den 
Världsvida kyrkan 
Sofia Wallengren är ung i den 
världsvida kyrkan och har 
genom Svenska kyrkans 
utbytesprogram varit i
Filipinerna i tre månader. 

Sofia besökte pastoratets 
konfirmander för att inspirera 
och berätta om sina erfarenheter 
av att åka till Filipinerna. 

-Jag tror på att vi behöver vidga
vyerna för att bli mer förstående och
känna en större gemenskap. Vi lever
ju trots allt under samma himmel,
som act Svenska Kyrkan så fint lyfter,
säger Sofia.

Utbytesprogrammet Ung i den 
världsvida kyrkan gör det 
möjligt för ungdomar att 
upptäcka, utforska och knyta 
kontakter i ett annat land. 
Utbytet riktar sig till unga som är 
18-30 år.

Vad har utbytet betytt för dig? 
- Oj ... Den här resan har varit
livsförändrande. Den har gett mig
perspektiv på saker som jag tidigare
har tagit för givet, som hur enkelt det
är att gå på toaletten, kunna duscha
med rinnande vatten, eller bara ha
mat för dagen. Inget av detta är en
självklarhet i Filippinerna.

Resan har gett Sofia vidgade vyer 
och satt djupa avtryck. 

-Det finns tre saker som jag tar med
mig särskilt, och det är humorn,
tacksamheten och gästvänligheten.
Jag önskar att vi kan lära oss och
börja implementera detta i Sverige.
Vi är ett väldigt individualistiskt och
prestationsdrivet land som inte
stannar upp och uppskattar det vi har.
Det sämsta är att utbytet bara var 3
månader. Det finns så mycket mer att
upptäcka och lära sig om Filippinerna
och från kyrkan vi var hos!

Målet med utbytet är att ge unga 
människor möjlighet att mötas 
och dela erfarenheter, reflektera 
över livet, tron och kyrkans 
uppdrag i världen. Ungdomar ges 
möjlighet att möta människor i 
kyrkan, organisationer och i 
lokalsamhället. 

Vad skulle du vilja säga till den 
som funderar på att åka ut? 
-Plugget kan vänta. Passa på. Jag vet
att det känns som att du måste få
ordning på ditt liv direkt efter
studenten. Men det är nu du har
möjligheten. Det är nu du är ung och
inget som håller dig tillbaka. Om du
har en dröm om att resa, att upptäcka
nya platser och att möta människor
som är precis som du, fast uppväxt i
helt andra förutsättningar, då tycker
jag att du ska ta chansen.
''You can do it!" 

Sofia reste tillsammans med fyra sven:3kar till Filipinerna föratt d_elta ' utbytesprogrammetung ' den världvida kyrkan.

Pastoratets konfirmander gavs en 
möjlighet till inblick i en del av den 
världsvida kyrkan genom Sofias 
berättelse. 

-Det var intressant att hon kom och
berättade! Jag fick upp ögonen för att
kyrkan var mer öppen och
även finns och arbetar
utomlands, säger en
av konfirmanderna
som lyssnade.

.,.,.,..���- ---� " 

•• 
GUDS NARVARO 
i ditt liv 
Gud går bredvid oss alla men vi känner av närvaron 
på olika sätt. En del känner Guds närvaro extra 
starkt när de är i naturen och förundras över 
naturens vidunderliga storslagenhet och 
färgprakten i den lilla tussilagons lysande sol. En 
del känner närvaron i musiken andra i skapandet. 

Hur känner du Guds närvaro och kärlek i livet? 

• Lite överallt och på olika sätt.
Jag finner ro i min tro som jag inte hittar
någon annanstans. Ofta ser jag Guds
fingeravtryck i naturen och förundras över;
hur allt hänger ihop och att jag får vara en del
i helheten. Att jag är älskad för den jag är och
alltid kan vända mig till Gud som är
närvarande och kärlek. Julia Pettersson 

KARLEK 

När jag ser på min 
son Odin. Då känner jag 
att Gud är med mig. 

Erica Skogen 

�ilgrilnsvandring - vandra runt 01n i pastoratet 
Vill du gå en pilgrimsvandring på
egen hand? Här har du pilgrimens
sju nyckelord till din hjälp.
Pilgrimens nyckelord är; Frihet,

enkelhet, tystnad,
bekymmerslöshet, långsamhet,
andlighet och delande. För att
komma ihåg dessa kan du tänka på
ordet FETBLAD, en kärleksört. Där
har du första bokstäverna i
nyckelorden.

Ord som på olika sätt kan hjälpa oss
leva våra liv lite mer av hjärtat. Vissa
saker kan man inte gå förbi i livet
och samhällets krav på oss men det
är viktigt att stanna upp ibland och
tänka hur jag lever mitt liv.

Gå ut i skog och 
mark och njut av 
allt som händer 
naturen. Ta �, ,�
gärna ett av � �
pilgrimens sju 
nyckelord till hjälp
för att reflektera. 

TIPS! 
Vandra längst Pilgrimsled 
Lödöse-Skara Essungadelen. 
Njut av vacker natur- och 
kulturrik bygd på pilgrimernas
medeltida sträcka. 
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Älska din nästa 
Vem är det? 
Gud älskar dig. Och ber dig vara med 
och sprida kärlek, till den du möter på din väg. Bibeln 
utlovar varken lycka eller kärlek i dess mänskliga former 
till någon. Det Bibeln är tydlig med är att Gud älskar dig 
för den du är och du är aldrig ensam. Bibeln ber dig att 
vara medarbetare. Att vara Guds händer och Guds mun 
genom att sprida kärlek vidare till de människor du 
möter. 

I bibeln lär Jesus att ge omsorg och omtanke till alla som 
behöver det. Vår nästa är inte samma som vår närmaste, 
vår nästa är var och en som behöver vår hjälp. Låt det 
sjunka in: Hjälp den som behöver din hjälp. Älska din 
nästa, värna din nästa. Din hjälp kan rädda världen. 
www.svenskakyrkan.se 

Lär dig mer om vad bibeln berättar i våra gudstjänster 
och bibelstudier. Varmt välkommen! 

0 •• 

, HALLA DAR! 
§: Hufvar Världens dag?

I De var fint att så många 
Y _,J7 bidrog på olika sätt 

is. till Världens dag! Flera
lf' bakade, hjälpte till och
sålde och skänkte vinster.

Andra kom och delade 
gudstjänstgemenskap och

lade i kollekten. Det var
körsång på Crossroad och

i Nossebro kyrka! Andra
påskpysslade 

klimatsmart. Summan 
'' som Världens dag 

r ,. inbringade var hela 
• 16 271kr, detta går till act

Svenska kyrkans
fastekampanj 

< acf "Från mina händer 
till där det händer" 

" Svenskakyrkan+ 

Älska Herren, din 
Gud, och din nästa 

som dig själv. 

Lukasevangeliet 10:27 

Varje söndag firas gudstjänst runt om i våra 
kyrkor, psalmböcker delas ut och ett leende 
möter dig när du kommer in i kyrkorummet. 

Vad betyder det för dig att vara kyrkovärd? 

Katarina Johansson 

Det känns bra att få vara 
delaktig i våra gudstjänster. 

Att få våra besökare att 
känna sig välkomna till 

kyrkan. 
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Essunga pastorat 
anordnar varje år en 
pastoratsresa där 
n:iöjli?heter ges att �ära 
sig nagot nytt, se nagot 
nytt och träffa någon ny! 
Mer information kommer! KYRKASGARDEN 

en plats för växande 
Suicidpreventiva dagen är 
en viktig dag som vi i 
Essunga pastorat kommer 
att uppmärksamma! 

Kyrkåsgården är en plats för växande. 
En plats dit du har möjlighet att 
komma för att reflektera i gemenskap 
med andra. En av verksamheterna 
som finns i Kyrkås är Reflektera Mera,
som erbjuder olika teman att prova på 
och samtal om tro och liv. 

Det finns fler tankar 
på gång. Bland annat 
anläggs en bönelabyrint 
som kan användas 
vid meditation 
säger Veronica Lindström, di 

I min familj är vi bra på olika saker. Jag 
har alltid gillat ordning och reda, medan 
min man är aningen mer ostrukturerad, 
men å andra sidan har en helt otrolig 
gåva i att kunna laga precis vad som 
helst. Oftast stora maskiner men när 
hunden tuggat sönder mitt fina 
julklappsladduttag fixar han det också. 
Min son, har fått kunskapens gåva. 
Alltid haft lätt att både lära och minnas. 
Både jag och min dotter har fått 
musikens gåva. Den ger så mycket 
glädje men den lagar ju inga trasiga 
ladduttag precis. Jag tänker att 
församlingen är lite som en stor familj. 
Vi är många som har olika gåvor och vi 
kan hjälpa varandra på många olika 
sätt. Alla behövs. Både de som är 
praktiska och de som på andra sätt 
delar sina gåvor. I Romarbrevet 12:4-11 
står det: 

T� liksorn vi i "ert" kropp hotr rn&rt�ot 
lernrnotr och otllot lernrnotrrtot irtte hotr 
sotrnrnot IApp�i�, s& ih vi, sorn ih 
rn&rt�ot,"ert"l<ropp i Krist1As, rnert votr för 
si� ih vi votrotrtolrots lernrnotr. Vi hotr olikot 
�otvor otllte�er alert rt&ol sorn vi hotr f&tt." 

Stilla dag är ett annat inslag där 
du får tid att reflektera, landa i dina 
tankar och växa i din relation med dig 
själv och Gud. Nästa tillfälle är: 

Den 11 oktober klockan 9.00-16.00 
i Kyrkåsgården 
I kostnaden 100 kr ingår mat och fika. 

Anmälan är öppen till den 3/10 och 
görs via hemsidan eller till 
veronica.lindstrom@svenskakyrkan.se 

Skriv upp den 10 september! 

Delad glädje är dubbel glädje! 
Fira med oss! Den 3 juni 
och 20 augusti blir det 
födelsedagskalas för våra 
äldre medlemmar! Den 
12 september bjuder vi in 
alla 50 åringar till fest! 

ae1aoe hörnor är lättare att bära 
Vi kan alla hamna i situationer 
när livet och ekonomin krånglar. 
Stöd det diakonala arbetet lokalt 
i Essunga pastorat genom att 
skänka valfri gåva 123-2870558 

Oavsett sammanhang och 
verksamhet behöver vi finnas där för 
varandra, både liten och stor. Ibland 
är det på mässan, ibland på 
söndagsgudstjänsten och ibland på 
Familjegudstjänsten. Precis som när 
det vankas kalas när någon i familjen 
fyller år, får vi i gudstjänsten tillfälle 
att fira tillsammans. Då spelar det 
ingen roll och det är 5 års kalas eller 
50 års kalas. Alla är bjudna och alla 
lika viktiga för att familjen ska kännas 
hel. Ibland blir kalasen kanske mer 
inriktade på barn, med fiskdamm och 
lekar. Ibland är det tre-rätters och 
finkläder. Jag tror att möten mellan 
alla åldrar är otroligt viktiga och även 
de med en lite högre medelålder har 
en viktig plats i Familjegudstjänsten. 
Från och med i höst kommer vi, för 
att göra det ännu tydligare, kalla 
dessa gudstjänster för Gudstjänst för 
stora och små. Det gör vi för att vi 
innerligt önskar att alla ska känna att 
det finns en självklar plats och en 
viktig uppgift i Guds familj. 

•• 
VARLDE 
BARN 
Situationen för 
barns rättigheter är 
akut på alltför många håll i världen. 
Till följd av konflikter, 
klimatförändringar och katastrofer 
tvingas miljontals barn fly från sina 
hem. Insamlingen för Världens Barn 
går därför till akuta och långsiktiga 
insatser som gör det möjligt för barn 
att överleva, att utvecklas och att 
forma sina liv och sin framtid. 
Tillsammans gör vi barndomar möjliga. 
Vecka 38 & 39 gör vi krafttag för Världen 
barn! Vecka 35 & 39 kommer vi finnas på 
Nossebro marknad 

Lott� Noren., k�n.tor 

98



1110

Torsdag 14 augusti 
14:30 Mässa  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
Söndag 17 augusti 

9:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Mässa 
Främmestad kyrka 
14:00 Sommarmusik  
Kyrkås kyrka ”Irländska toner och sommar-
sånger”. Eyra, med Britt Hedlund Norström 
och Annelie Lidén, med Mats Jacobsson. Ver-
nerdagen firas, samkväm efter gudstjänst.
19:00 Gudstjänst 
Lekåsa kyrka
Torsdag 21 augusti 
14:30 Andakt
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
Söndag 24 augusti 

10:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Mässa Essunga kyrka 
19:00 Gudstjänst Bäreberg kyrka 
Torsdag 28 augusti 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
Söndag 31 augusti

11:e söndagen efter trefaldighet 
11:00 Gudstjänst 
Fåglum kyrka 
19:00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka 
Torsdag 4 september 
9:00 Morgonmässa Nossebro kyrka 
14:30 Andakt 
Kerstinsås, Nossebro. Equmeniakyrkan. 
Kyrkkaffe 
17:00 Messy Church  
Nossebro församlingshem. Välkomna till 
en gudstjänstform för alla åldrar. Vi samlas 
runt ”dagens tema”, berättar, leker, pysslar 
och äter tacos. Finalen blir en kort men här-
lig samling i kyrkan med drama, sång och 
bön som vi skapat tillsammans.  
Söndag 7 september 

12:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst 
Essunga kyrka 
19:00 Sommarmusik  
Främmestad kyrka ”Songbird”. Rigmor Gus-
tafsson, en av Sveriges främsta jazzsånger-
skor, och den erkända gitarristen Mattias 
von Wachenfeldt 

Torsdag 11 september
14:30 Mässa  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka 
Söndag 14 september 

12:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Mässa Bäreberg kyrka  
18:00 Gudstjänst Barne-Åsaka kyrka 
Torsdag 18 september 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka 
Söndag 21 september 

14:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst  
Kyrksalen, Främmestad 
11:00 Mässa Lekåsa kyrka 
17:00 Musikgudstjänst  
Essunga kyrka. ”Låt solen värma dig” Vi 
avslutar höstens körprojekt med en härlig 
musikgudstjänst. 
Torsdag 25 september 
14:30 Andakt 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsmässa 
Nossebro kyrka 
Söndag 28 september 

15:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst  
Bäreberg kyrka 
18:00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka 
Torsdag 2 oktober 
9:00 Morgonmässa 
Nossebro kyrka
14:30 Andakt 
Kerstinsås, Nossebro. Equmeniakyrkan. 
Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka 
Fredag 3 oktober 

18:00 Familjegudstjänst  
Lekåsa kyrka Välkomna till en kväll för alla 
världens barn! Pastoratets barnkörer sjung-
er, konfirmander medverkar. Fika. Insam-
ling till Världens barn.  

Söndag 5 oktober 
Den helige Mikaels dag 
11:00 Mässa Fåglum kyrka
18:00 Gudstjänst Främmestad kyrka
Torsdag 9 oktober 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka 
Söndag 12 oktober 

Tacksägelsedagen 
10:00 Mässa Främmestad kyrka 
14:00 Familjegudstjänst  
Nossebro kyrka ”Nallegudstjänst” 
18:00 Gudstjänst Kyrkås kyrka 
Torsdag 16 oktober 
14:30 Mässa  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
17:00 Messy church  
Nossebro församlingshem. 
Söndag 19 oktober 

18:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst Bäreberg kyrka 
18:00 Musikgudstjänst  
Lekåsa kyrka. ”21 gram” Nossan gospel. 
Torsdag 23 oktober 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsmässa 
Nossebro kyrka 
Söndag 26 oktober 

19:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst Essunga kyrka
18:00 Gudstjänst Främmestad kyrka
Torsdag 30 oktober 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka 
Lördag 1 november 

Alla helgons dag 
18:00 Musikgudstjänst  
Nossebro kyrka. Kören Treklövern. 
Söndag 2 november 

Söndagen efter alla helgons dag 
10:00 Minnesgudstjänst Essunga kyrka
18:00 Minnesgudstjänst Främmestad kyrka

Söndag 1 juni 
Söndagen före pingst 
11.00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka 
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka 
Torsdag 5 juni 
9.00 Morgonmässa 
Lekåsa kyrka 
14:30 Andakt 
Kerstinsås, Nossebro. Equmeniakyrkan. 
Kyrkkaffe 
18.00 Källan - lovsångsgudstjänst  
Nossebro kyrka 
Fredag 6 juni 

Sveriges nationaldag 
10:00 Ekumenisk gudstjänst  
Equmeniakyrkan. Sverigebönen. Kyrkkaffe
Söndag 8 juni 

Pingstdagen 
10:00 Ekumenisk gudstjänst 
Nossebro kyrka 
18:00 Gudstjänst 
Fåglum kyrka 
Måndag 9 juni 

Annandag pingst
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka 
Torsdag 12 juni 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
18:00 Källan - lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka 
Söndag 15 juni 

Heliga trefaldighets dag 
10:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka 
19:00 Sommarmusik  
Barne-Åsaka kyrka. ”Sakta stiger solen”.
Oskar, Sara, Lindy & Kristoffer
Torsdag 19 juni 
14:30 Mässa  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
Fredag 20 juni 

Midsommarafton 
18:30 Musikgudstjänst  
Essunga kyrka. ”Musik i midsommarkvällen” 
Rolf Wollert spelar, sjunger och pratar

Söndag 22 juni 
Den helige Johannes Döparens dag 
11:00 Gudstjänst  
Nossebro kyrka 
18:00 Musikgudstjänst  
Kyrkås kyrka. Önskepsalmer. Korvgrillning
Tisdag 24 juni 
19:00 Sommarandakt  
Essunga kyrka. ”Från barnatro till psalm-
bok”. I samband med Vägkyrka. 
Onsdag 25 juni 

19:00 Sommarandakt  
Essunga kyrka. Trädgårdsorkestern. 
I samband med Vägkyrka. 
Torsdag 26 juni 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
19:00 Sommarandakt  
Essunga kyrka. Lotta Norén med flera.  
I samband med Vägkyrka. 
Söndag 29 juni 

2:a söndagen efter trefaldighet 
11:00 Gudstjänst 
Skyttepaviljongen, Barne-Åsaka 
19:00 Sommarmusik  
Bäreberg kyrka. ”Blott en dag i änglamar-
ken.” Musikalartisten Sara Axelsson och 
pianisten Jona than Bengtsson. 
Torsdag 3 juli 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
19:00 Andakt vid korset
Essunga kyrkogård 
Söndag 6 juli 

3:e söndagen efter trefaldighet
10:00 Mässa 
Främmestad kyrka 
18:00 Gudstjänst 
Lekåsa kyrka 
Torsdag 10 juli 
14:30 Mässa  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
19:00 Andakt vid korset 
Essunga kyrkogård 
Söndag 13 juli 

4:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Mässa 
Bäreberg kyrka 

19:00 Sommarmusik  
Nossebro kyrka. ”All min glädje”. Duon 
Aduo libitum, bestående av Axel Jorendal 
och Emanuel Bengtsson 
Torsdag 17 juli 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
19:00 Andakt vid korset 
Essunga kyrkogård 
Söndag 20 juli 

Apostladagen 
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka 
19:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrka 
Onsdag 23 juli 

19:00 Andakt vid minneslunden 
Bäreberg kyrkogård 
Torsdag 24 juli 
14:30 Andakt 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
19:00 Andakt vid korset 
Essunga kyrkogård 
Söndag 27 juli 

6:e söndagen efter trefaldighet
10:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka 
19:00 Sommarmusik  
Fåglum kyrka ”Visor om längtan och hopp”. 
Gitarristen Daniel Petrén med trombonis-
ten Gustaf Davidsson. 
Torsdag 31 juli 
14:30 Andakt  
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
19:00 Andakt  
Dagsverksstugan Främmestad 
19:00 Andakt vid korset 
Essunga kyrkogård 
Söndag 3 augusti 

Kristi förklarings dag 
11:00 Mässa 
Barne-Åsaka kyrka 
14:00 Gudstjänst 
Essunga kyrka
19:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka
Söndag 10 augusti 

8:e söndagen efter trefaldighet 
14:30 Ekumenisk gudstjänst  
Kerstinsås, Nossebro 
19:00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka 

GUDSTJÄNSTK ALENDER GUDSTJÄNSTK ALENDER



Välkomna till en kul 
gudstjänstform för hela familjen! 

Vi träffas i Nossebro 
församlingshem 

klockan 17.00-19.00 följande 
torsdagar: 

4 sep, 16 okt, 26 nov 

� 
Reflektera mera 

Vi alla behöver stanna upp och 
reflektera över våra liv och vår tro. 

Vi träffas i Kyrkåsgården 
23 sep, 21 okt, 2 december, 

klockan 17-20 

17.00 Aktivitet/programpunkt 
18.00 Kvällsmat 

18.30 Tala tro, tala liv 
19.45 Andakt 

Har du inte möjlighet att vara med 
hela kvällen - kom till de 

programpunkter du kan eller vill. 

Varmt välkomna! 
Diakon Veronica, Präst Martin 

LEKÅSAGÅRDEN 

Varmt välkomna till Lekåsagården 
klockan 15.00 följande datum: 

17 september 
Christina Forsberg Johansson ("I 
helgonet Jakobs fotspår") berättar 
om sin resa till Spanien där 
pilgrimsvandring gjordes till 
Santiago de Compostela. 

15 oktober 
Prästen Mats Löwing i Skara stift 
kåserar över ämnet 'Tavlor i mitt liv". 

12 november 
Inspektör och kommunpolis 
Kristoffer Hjelm håller oss i sitt 
grepp under en spännande 
eftermiddag. 

KVINNLIGT ANDRUM 
Fred Frihet Feminism 

Carina Ohlsson, f .d 
riksdagsledamot gästar 
kvinnligt andrum . 
Supe, föredrag och a�akt 

- � _ 8 septE%"'9er 
Barne -Asaka 

bygdegård 
Klockan 18.30 

.,. 

Kostnad: 130:- Anmälan: 
ann-louise.carlsson@svenskakyrkan.se 

Tel: 0703594153 

Vi öppnar upp församlingshemmets 
olika rum för att ge möjlighet till fika, 
samtal och handarbete. Vi avslutar 
med andakt och soppa. 

OJÄMNA TISDAGAR 10.00-13.00 
NOSSEBRO 

� FÖRSAMLINNGSHEM 
EE rn· 23 sep, 7 okt, 21 okt, 

4 nov, 18 nov & 2 dec 

• Möjligheternas BARN Q
� 

Här finns möjligheterna för dig med 
barn mellan 0-6 år att komma för 

en stund i gemenskap! 
Vi pysslar, lekar, samtalar och fikar 

tillsammans 
Barnlokalen i 

F örsamlingshemmet 
Drop in från 9.30 

okt, 21 okt, 4 nov, 18 nov & 2 dec 

BIBELSTUDIE 
-GRUPPER

DETTA HANDER 

ct ÖPPEN KYRKA Bäreberg
Den 29/7 - 3/8, klockan 14-16 varje dag 

Kyrkogårdsvandring den 1/8 klockan 17. 
Samling vid ingången från gamla bärebergsvägen 

\ \ I 

�BON
Vi ber för vårt land och för vårt 
samhälle och kommun. Vi avslutar 
förmiddagen med enkelt kyrkkaffe. 
Den 6 juni klockan 10. 00 
i Equmeniakyrkan, Nossebro 

vid korset 

Under juli månad firar vi 
andakt varje torsdag klockan 
19.00 vid minneslunden på 

Essunga kyrkogård. 

Kom gärna och säg hej! � 
Småprata om allt mellan himmel 
och jord med diakon Veronica! 

Klockan 14-15 på cafe Crossroad 
Höstens datum: 

1 okt, 15 okt, 29 okt, 12 nov, 
& 10dec 

Vi riktar in oss mot kommande söndag, då vi får 
samtala kring de bibeltexter. 

i träffas mellan 14.30-16.30 
sep "Medmänniskan" 9 okt "Lovsång" 

Främmestad kyrksal Lekåsagården 

11 sep "Medmänniskan" 
Lekåsagården 

7 okt "Lovsång" 
Främmestad kyrksal 

4 nov "Samhällsansvar" 
Främmestad kyrksal 

6 nov "Samhällsansvar" 
Lekåsagården 

Varje onsdag 
klockan 10-12 

träffas vi i 
Ungdomslokalen 

vid cafe Crossroad 
för att måla och rita 

tillsammans! 
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Kvinnligt andrum 8 september Barne-Åsaka kl.18.30 Carina Olsson, Inleds med supe, föredrag och avslutas med andakt 130:-
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DETTA HANDER 

LÅT SOLEN VÄRMA DIG 
Är du en av alla dem som älskar att sjunga men inte 
tycker att tiden räcker till för att sjunga i kör varje 
vecka? Då är detta verkligen något för dig! Vi övar tre 
gånger och sedan avslutar vi med en härlig 
musikgudstjänst! 

Körsångsförbundet fyller 100 år och vi firar körsången 
med att bjuda in till ett öppet körprojekt där vi 
sjunger "Gärdestad". 2019 gjorde vi ett 
Gärdestadprojekt som blev mycket uppskattat. Det 
blev så bra så vi gör det igen! Vi kommer sjunga både 
kända och lite mindre kända låtar från bröderna 
Gärdestads enorma låtskatt. 

i ka som mest vara 80 sångare så först till kvarn ... 
Anr::;al öppnar den 1 juni - på pastoratets hemsida.

t Vå/kohmen med och sjung! 
\ii , I P.,/ Y '\_, 

VI ÖVAR FÖLJANDE DAGAR: 
6 september klockan 9-15, 
11 september klockan 19-21, 
17 september klockan 19-21 

MUSIKGUDST JÄNST 
21 september klockan 17.00 
i Essunga kyrka, med övning innan 

VÄRLDENS 
BARN 

En kväll för alla 
världens barn! 

Pastoratets barnkörer 
sjunger, konfirmander 
medverkar, insamling 
till Världens barn och 

fika! 

MIDSOMMAR 
firande 

Vi träffas vid Örnstugan där 
vi klär midsommarstången 

.., och dansar. Det bjuds på 
kaffe/saft och 
jordgubbstårta Den 20 juni 

klockan 10.00 
vid Lekåsagården .'u .. ._..,...,._,,,_,_ 

MUSIK 
i midsommarkvällen 

Klockan 18.30 
i Essunga kyrka 

• CAF-�

�,•\c. � 
-4� 

Musik, fika & goda tankar! 
Under hösten bjuder vi in till tre tillfällen med 
Musikcafekyrka klockan 18.30 på Crossroad. Vi 
djupdyker i några låtskrivare och deras låtar och 
texter. 

2 oktober "Gud är inte plåstret" 
Oskar Kjällgren, Sara Engernäs Nyberg, Lindy Malm &
Kristoffer Hjelm, talare Marina Lindquist Bild 
Med allvar och humor, en skicklig berättarteknik, melodier 
som fastnar och en karaktäristisk röst har Tomas musik 
letat sig in i lyssnarna. Han vill med sin musik hitta det 
gyllene snittet mellan intimitet och mäktighet. 

30 oktober "Ta det piano" 
Björn Sandberg, Oskar Kjällgren & Sara Engernäs Nyberg, 
talare Anna Andersson. 
Det är svårt att sätta en stämpel på Anders Widmarks 
musik, han rör sig mellan allt från jazz, blues, stråk av 
klassiskt, fusion och house. Musiken utmanar med sin 
klockrena enkelhet och manar till att tro på den verkan 
som kan finnas i en melodi samtidigt som den är briljant. 

27 november "Det tunga & det lätta" 
Anna Johansson, Oskar Kjällgren & Sara Engernäs Nyberg, 
talare Anna Andersson 
Det bor en diskret styrka i Melissa Horns musik. Högljutt 
tystlåten bygger hon katedraler av känslor - utan att för 
ett ögonblick höja rösten. Många är de som vid något 
tillfälle blivit berörda av hennes hudlösa texter. Kanske för 
att de känt likadant. Med unika och grundade texter, en 
modern ljudbild och en ny energi och passion för 
visgenren, har Jens Hult på senare år tagit stora kliv bort 
från den kommersiella popen. Ambitionen, en modern 
vispop som berör, har han med råge uppfyllt. 
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BEGR AVNINGS-
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KOLLEKTER JUNI–OKTOBER 2025
R= Rikskollekt, S= Stiftskollekt, F= Församlingskollekt
ESS = Essunga församling, FBÄ = Främmestad-Bäreberg församling

1 jun S  Göteborgs och Skara stifts  
  Flyktingfond
8 jun F  ACT svenska kyrkan –  
  Livsviktiga mentormammor
9 jun F ACT svenska kyrkan –  
  Livsviktiga mentormammor
15 jun R Act svenska kyrkan
21 jun F Svenska kyrkan i utlandet
22 jun F ESS: Sv- kyrkan i utlandet
  FBÄ: Suicid zero
29 jun S Internat. arb. genom Skara 
stift, fokus på unga bland annat utby-
te genom Ung i den världsvida kyrkan. 
6 jul R Act svenska kyrkan
13 jul S Föreningen för juridisk råd-
givning i asyl- och flyktingfrågor i 
Västsverige
20 jul R Act svenska kyrkan

27 jul F Diakoni i pastoratet
3 aug R Svenska kyrkan i utlandet
10 aug F Diakoni i pastoratet
17 aug S Skara stifts folkh.skola Hjo
24 aug R Act svenska kyrkan
31 aug R Hela Människan
7 sep F Diakoni i pastoratet
14 sep R Diakoniinstitutionerna
21 sep R Ekumenisk kollekt  
 (Europ. kyrkokonferensen)
28 sep F Diakoni i pastoratet
5 okt Svenska kyrkan i utlandet
12 okt R Sveriges Kyrkosångsförbund
19 okt R Asylrättscentrum
26 okt F Diakoni i pastoratet
1 nov R Svenska kyrkan i utlandet
2 nov F Ess: Diakoni i pastoratet
  FBÄ: Hospice Gabriel

HÄR NÅR DU OSS




